PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22 февраля 2024 г.

	№
	113/615-5

	г. Торжок

О распределении избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
17 марта 2024 года по участковым избирательным комиссиям
и в резерв  территориальной избирательной комиссии
 Торжокского муниципального района Тверской области
В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.11.2023 № 137/1043-8 «О вопросах, связанных
с изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Президента Российской Федерации», постановлением избирательной комиссии Тверской области от 24.01.2024 № 118/1441-7
«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года по территориальным избирательным комиссиям Тверской области», территориальная избирательная комиссия Торжокского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года в количестве 14789 штук по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района Тверской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить копию настоящего постановления в избирательную комиссию Тверской области не позднее 9 марта 2024 г.
3. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии избирательных участков Торжокского района
№№ 960-986.
4. Передать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 960-986 по актам избирательные бюллетени для голосования
на выборах Президента Российской Федерации в срок не позднее 13 марта 2024 года.

5. Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Торжокского района Н.Б. Величко.

6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Таржекского района
	Н.Б. Величко

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии
Торжокского района

	от 22 февраля 2024 г. №113/615-5

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
по участковым избирательным комиссиям и в резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	№п/п
	Номер
избирательного участка
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней (штук)

	1.
	960
	119
	115

	2.
	961
	416
	400

	3.
	962
	538
	480

	4.
	963
	434
	430

	5.
	964
	576
	570

	6.
	965
	522
	450

	7.
	966
	781
	700

	8.
	967
	298
	290

	9.
	968
	1149
	1000

	10.
	969
	737
	700

	11.
	970
	327
	320

	12.
	971
	551
	500

	13.
	972
	488
	450

	14.
	973
	552
	500

	15.
	974
	444
	400

	16.
	975
	975
	900

	17.
	976
	1660
	1500

	18.
	977
	354
	320

	19.
	978
	351
	350

	20.
	979
	593
	500

	21.
	980
	356
	320

	22.
	981
	350
	340

	23.
	982
	499
	440

	24.
	983
	730
	650

	25.
	984
	418
	370

	26.
	985
	276
	240

	27.
	986
	295
	260

	Итого по участковым комиссиям
	13495

	В резерв территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	1294

	ВСЕГО:
	14789